Henricus Boef filius quondam Johannis Boef hereditatem dictam die Vloet sitam in parochia de Oesterwijk inter hereditatem dicti Henrici ex uno et inter hereditatem Johannis de Enghelen ex alio tendentem (dg: a .) ab aggere dicto Molendijk usque ad aggerem dictum den Swanendijk ut dicebat dedit ad hereditarium censum dicto Johanni de Enghelen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu XL solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie Lamberti (dg: et pro primo termino Lamberti promittens wa) ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia ex premissis et aliis suis bonis salva dicto Henrico sua piscaria in dicta hereditate. Testes datum supra.

BP 1177 f 059r 15 do 02-07-1383.

Henricus Boef en Lucas van Pul beloofden aan Johannes zvw Danijel van Vladeracken 56 gulden hellingen of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr

25-12-1383) te betalen.

Henricus Boef et Lucas de Pul promiserunt Johanni filio quondam Danijelis de Vladeracken LVI gulden hellingen seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

1177 mf2 C 13 f.59v.

Quinta post Petri et Pauli: donderdag 02-07-1383.

BP 1177 f 059v 01 do 02-07-1383.

Albertus zvw Arnoldus gnd Lodewijchs soen van Kessel: 1½ morgen land, maat van Empel, in Empel, ter plaatse gnd die Lange Roden, tussen Arnoldus Heijnen soen en Nijcholaus Clemenssen soen enerzijds en voornoemde Nijcholaus en Stephanus van den Eijnde anderzijds, en {niet afgewerkt contract}.

Albertus filius quondam Arnoldi dicti Lodewijchs soen de (dg: Kess) Kessel unum et dimidium iugera terre #measure de Empel# sita in parochia de Empel in loco dicto die Lange Roden inter hereditatem Arnoldi Heijnen soen (dg: ex uno et inter hereditatem Nij) et Nijcholai Clemenssen soen ex uno et inter hereditatem dicti Nijcholai et Stephani van den Eijnde ex alio atque.

BP 1177 f 059v 02 do 02-07-1383.

(dg: Petrus zvw).

(dg: Petrus filius quondam).

BP 1177 f 059v 03 do 02-07-1383.

Johannes zvw Petrus gnd Emmen soen droeg over aan Henricus Witloc 1/6 deel in 3 dagmaten beemd, in Helvoirt, ter plaatse gnd Langdonk, tussen Berwout enerzijds en erfgoed van het klooster van der Cameren anderzijds, belast met de hertogencijns.

Johannes filius quondam Petri dicti Emmen soen sextam partem ad se spectantem in tribus diurnatis prati sitis in parochia de H[el]voert ad locum dictum Langdonc inter hereditatem Berwout ex uno et inter hereditatem conventus van der Cameren ex alio ut dicebat hereditarie supportavit (dg: di) Henrico Witloc promittens warandiam [et obligationem] deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo ut dicebat. Testes Luce et Scilder datum quinta post Pe Pau.

BP 1177 f 059v 04 do 02-07-1383.

Albertus zvw Arnoldus gnd Lodewijchs soen van Kessel verkocht aan Jacobus zvw Theodericus gnd Hacken soen (1) een stuk land in Empel, ter plaatse gnd die Lange Roeden, tussen Arnoldus Heijnen soen van Heijnxstem enerzijds en Nijcholaus Clemenssen soen anderzijds, (2) een stuk land aldaar, tussen voornoemde Nijcholaus enerzijds en Stephanus van den Eijnde anderzijds, welke 2 stukken land 1½ morgen, ½ hont en 12½ roeden, maat van Empel, groot zijn, belast met 3 schreden dijk ter plaatse gnd die Boewert, tussen de dijk van Bertoldus Lu enerzijds en de dijk van kinderen gnd Scoenweders Kijnderen anderzijds, en met waterlaten en sluizen.

Albertus filius quondam Arnoldi dicti Lodewijchs soen de Kessel (dg: unum iuger) peciam terre sitam in parochia de Empel in loco dicto die Lange Roeden inter hereditatem Arnoldi Heijnen soen de Heijnxstem ex uno (dg: inter) et inter hereditatem Nijcholai Clemenssen (dg: ex) soen ex alio atque peciam terre sitam ibidem inter hereditatem dicti Nijcholai ex uno et inter hereditatem Stephani van den Eijnde ex alio et que due 'due pecie terre continent unum et dimidium iugera et dimidium hont et XII et dimidiam virgatas terre measure de Empel ut dicebat hereditarie vendidit

Jacobo filio quondam Theoderici dicti Hacken soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis tribus passibus aggeris sitis in loco dicto die Boewert inter (dg: hereditatem Bertol) aggerem Bertoldi Lu et inter aggerem liberorum dictorum Scoenweders Kijnderen (dg: ad hoc de jure spectantibus ut dicebat) et aqueductibus et slusis ad hoc de jure spectantibus. Testes Luce et Wellen datum quinta post Pe Pau.

BP 1177 f 059v 05 do 02-07-1383.
(dg: Willelmus).

BP 1177 f 059v 06 do 02-07-1383.
Petrus Otten soen verkocht aan Henricus Hermans een hofstad en tuin in Empel beneden de kerk aldaar, tussen Hermannus gnd Peters soen enerzijds en Bernardus bv voornoemde Petrus Otten soen anderzijds, belast met 1 cijnshoen en 1 schrede dijk, ter plaatse gnd Diependijk, tussen de dijk van Hermannus Peters soen enerzijds en de dijk van Bernardus anderzijds.

Petrus (dg: van den Borne) Otten soen domistadium et ortum sitos in parochia de Empel inferius ecclesiam ibidem inter hereditatem (dg: Petri) Hermanni dicti Peters soen ex uno et inter hereditatem Bernardi fratris dicti Petri Otten soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Hermans promittens warandiam et obligationem deponere exceptis uno pullo censuali exinde solvendo et uno passu aggeris sito ad locum dictum Dijependijc inter aggerem Hermanni Peters soen et inter aggerem Bernardi (dg: ex) ad hoc de jure spectante. Testes datum supra.

BP 1177 f 059v 07 do 02-07-1383.
Bernardus Otten soen verkocht aan Henricus Hermans soen een hofstad en tuin in Empel, beneden de kerk aldaar, tussen Hughho Swartoeghe enerzijds en Petrus bv voornoemde Bernardus anderzijds, belast met 1 cijnshoen en 1 schrede dijk, ter plaatse gnd Diependijk, tussen de dijk van voornoemde Hughho enerzijds en de dijk van voornoemde Petrus anderzijds.

Bernardus Otten #soen# domistadium et ortum sitos in parochia de Empel inferius ecclesiam ibidem inter hereditatem Hughonis Swartoeghe ex uno et inter hereditatem Petri fratris dicti Bernardi ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Hermans soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis uno pullo censuali exinde solvendo et uno passu aggeris sito in loco dicto Dijependijc inter aggerem dicti Hughonis et (verbeterd uit: ex) inter (dg: hereditatem) aggerem dicti Petri ad hoc de jure spectante. Testes datum supra.

BP 1177 f 059v 08 do 02-07-1383.
Arnoldus zvw Arnoldus gnd Gheneen soen verkocht aan Nijcholaus van Berze een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit de helft in 6 morgen in de dingbank van Empel, ter plaatse gnd die Hoeven, beiderzijds tussen Ludingus zvw Petrus Pijnappel.

Arnoldus filius quondam Arnoldi dicti Gheneen soen hereditarie vendidit Nijcholao de Berze hereditarium censum XX^{ti} solidorum (dg: soli) monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex medietate ad (dg: se) dictum venditorem spectante in sex iugeribus sitis #in jurisdictione de Empel# in loco dicto die Hoeven inter hereditatem (dg: e) Ludingi filii quondam Petri Pijnappel ex (dg: uno et inter hereditatem) utroque latere coadiacentem promittens warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 059v 09 do 02-07-1383.
Gerardus Roelen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus Roelen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 059v 10 do 02-07-1383.

Lambertus zvw Denkinus van den Acker droeg over aan Willelmus zvw Gerardus gnd Berkelman een b-erfpacht van 7 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Helvoirt te leveren, gaande uit alle erfgoederen die aan voornoemde Lambertus en zijn vrouw Katherina dvw Johannes van den Bredeacker geschonken was, gelegen onder Helvoirt, Haaren en Vught, welke erfgoederen voornoemde Lambertus in pacht uitgegeven had aan voornoemde Willelmus, voor de cijzen en pachten die eruit gaan, en voor voornoemde erfpacht.

Lambertus filius quondam Denkini van den Acker hereditariam paccionem septem sextariorum siliginis mensure de Busco quam solvendam habet purificatione et in Helvoert tradendam ex omnibus et singulis hereditatibus quas dictus Lambertus cum Katherina sua uxore filia quondam Johannis van den Bredeacker nomine dotis sumpserat ubicumque locorum infra parochias de Helvoert de Haren et de Vucht consistentibus sive sitis quas hereditates dictus Lambertus dederat ad pactum Willelmo filio quondam Gerardi dicti Berkelman scilicet pro (dg: p) censibus et paccionibus annuatim exinde prius de jure solvendis et pro predicta paccione prout in litteris hereditarie supportavit dicto (dg: Wil) Willelmo cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.